

得荣县2023年中央财政林业草原生态保护恢复资金（第四批）国有林抚育补助项目

评审情况表

项目编号：N5133382024000016

2024-05-10

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	服务方案 (42.00分)	人员配置 (18.00分)	保障措施 (12.00分)	后续服务方案 (10.00分)	履约能力 (8.00分)	价格分 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川美洲环境营造有限公司	是	是	供应商在未承诺提高响应文件中要求的产品及其服务质量情况下，其最后报价不得高于对该项目之前的报价。	否	/	/	/	/	/	/	/	
2	成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司	是	是	/	否	39.6667	18.0000	10.0000	9.6667	8.0000	9.78	95.11	第一成交候选人： 四川亿好工程咨询有限公司； 报价金额： 2,845,000.00（贰佰捌拾肆万伍仟元整）。  第二成交候选人： 成都市瑞豪鼎盛市政工程有限公司

3	四川蕙豪科技有限公司	是	是	/	否	35.0000	7.0000	9.3333	9.3333	8.0000	9.81	78.48	以上程有限公司； 报价金额： 2,910,000.00（贰 佰玖拾壹万元 整）。  第三成交候选人： 四川蕙豪科技有限 公司； 报价金额： 2,900,000.00（贰 佰玖拾万元整）。
4	四川谈泉农林科技咨询有限公司	是	是	/	否	19.8333	10.0000	6.0000	7.6667	2.0000	9.74	55.24	
5	四川亿好工程咨询有限公司	是	是	/	否	39.6667	18.0000	10.6667	9.6667	8.0000	10.00	96.00	